

# ÅRSREDOVISNING

för

## Matkonst i Eskilstuna AB

Org.nr. 556734-1275

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Carina Lewin, Styrelseledamot  
2023-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar catering och restaurangrörelse som bedrivs i tre olika lokaler i Munktelstaden i Eskilstuna, P2, V5, och i Volvo CE:s lokaler i Munktellemuséet.

Företagets säte är Eskilstuna.

## Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 778	5 646	5 392	9 955
Resultat efter finansiella poster	2 654	597	-183	52
Soliditet (%)	41,8	21,1	10,8	12,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år och beror på en omfattande ökning av verksamheten efter två tuffa år med Covid-19.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	199 635	464 531	664 166
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		464 531	-464 531	0
Årets resultat			1 926 387	1 926 387
Belopp vid årets utgång	100 000	664 166	1 926 387	2 590 553

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	664 166
Årets resultat	1 926 387
	<u>2 590 553</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 260 000
Balanseras i ny räkning	330 553
	<u>2 590 553</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 260 000,00 kr. vilket motsvarar 2 260,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Matkonst i Eskilstuna AB

Org.nr. 556734-1275

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 777 597	5 645 623
Övriga rörelseintäkter		10 509	1 339 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>15 788 106</u>	<u>6 985 332</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 338 409	-1 660 148
Övriga externa kostnader		-4 431 106	-1 433 765
Personalkostnader	2	-5 300 911	-3 099 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-18 640</u>	<u>-142 634</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 089 066</u>	<u>-6 335 787</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 699 040	649 545
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4 369	-232
Räntekostnader		<u>-49 100</u>	<u>-52 706</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-44 731</u>	<u>-52 938</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 654 309	596 607
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 454 309	596 607
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-527 922	-132 076
<b>Årets resultat</b>		<u>1 926 387</u>	<u>464 531</u>

Matkonst i Eskilstuna AB

Org.nr. 556734-1275

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	8 640
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>64 800</u>	<u>54 400</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 800</b>	<b>63 040</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 800</b>	<b>63 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>140 609</u>	<u>108 538</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>140 609</b>	<b>108 538</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 804 008	348 210
Fordringar hos koncernföretag		1 387 949	1 438 199
Övriga fordringar		42 112	81 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>116 230</u>	<u>488 403</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 350 299</b>	<b>2 355 891</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 879 188</u>	<u>1 096 736</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 879 188</b>	<b>1 096 736</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 370 096</b>	<b>3 561 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 434 896</b>	<b>3 624 205</b>

# Matkonst i Eskilstuna AB

Org.nr. 556734-1275

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		664 166	199 635
Årets resultat		1 926 387	464 531
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 590 553</u>	<u>664 166</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 690 553	764 166
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	289 850
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>289 850</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	270 024
Leverantörsskulder		419 367	280 063
Skulder till koncernföretag		98 290	73 342
Skatteskulder		465 705	16 532
Övriga skulder		1 368 504	1 295 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 392 477	634 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 744 343</u>	<u>2 570 189</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 434 896</b>	<b>3 624 205</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	5,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
	Ingående avskrivningar	-1 200 000	-1 080 656
	Årets avskrivningar	0	-119 344
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 200 000</b>	<b>-1 200 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	43 192	43 192
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 192</b>	<b>43 192</b>
	Ingående avskrivningar	-34 552	-25 914
	Årets avskrivningar	-8 640	-8 638
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 192</b>	<b>-34 552</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 640</b>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	289 284	431 011
	Inköp	24 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-5 580	-141 727
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>304 104</b>	<b>289 284</b>
	Ingående avskrivningar	-234 884	-361 959
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 580	141 727
	Årets avskrivningar	-10 000	-14 652
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-239 304</b>	<b>-234 884</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>64 800</b>	<b>54 400</b>
Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	289 850
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	270 024

## Matkonst i Eskilstuna AB

Org.nr. 556734-1275

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna

Carina Lewin

Carina Lewin

Verkställande direktör

2023-06-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2023.

BDO Mälardalen AB

Håkan Fridh

Håkan Fridh

Auktoriserad revisor


